megkötését követően megváltozott a jogszabályi környezet, illetve megváltoztak az abból eredő 
kötelezettségek, Felek a Szerződést módosítják. 

1. Felek megállapodnak, hogy Szerződés 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 

“2. TERVEZÉSI DÍJ 

Tervezőt a Tervezési munka elvégzéséért 

19.770.000,- Ft, azaz  Tizenkilencmillió- hétszázhetvenezer forint tervezési díj,  
5.337.900,- Ft,  azaz  Ötmillió-háromszázharminchétezer-kilencszáz forint ÁFA (27%),  
összesen:    
25.107.900,- Ft,  azaz  Huszonötmillió-százhétezer-kilencszáz forint illeti meg. 

A tervezési díjat a mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározott mértékű általános forgalmi adó 
terheli.” 

2. Felek a Szerződés 3. pontját az alábbi alponttal egészítik ki: 

„3.5.  Megrendelő a munkaközi anyag elkészítését követően további korrekciós igényekkel